

XY Therapeutics ApS

Rosenstandsvej 17A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 12 06 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

Martin Blomberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	XY Therapeutics ApS Rosenstandsvej 17A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 12 06 81 Stiftet: 28. januar 2020 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Blomberg Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holding Fertility4U ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle løsninger til at forstå og forbedre reproduktion inden for bioteknologi og relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.152.205 kr. hvilket ledelsen anser som forventet i forhold til at forsknings- og udviklingsomkostninger udgiftsføres.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen når forsknings- og udviklingsfasen bliver færdiggjort og der kan kommerialiseres en forretningsdrift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	361.632	627
3 Personaleomkostninger	-475.572	-398
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-518.419	-2.648
Driftsresultat	-632.359	-2.419
Andre finansielle indtægter	1.416	0
Øvrige finansielle omkostninger	-635.314	-548
Resultat før skat	-1.266.257	-2.967
4 Skat af årets resultat	114.052	583
Årets resultat	-1.152.205	-2.384
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.152.205	-2.384
Disponeret i alt	-1.152.205	-2.384

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	696.603	1.222
Tilgodehavender i alt	696.603	1.222
Likvide beholdninger	4.195.462	4.126
Omsætningsaktiver i alt	4.892.065	5.348
Aktiver i alt	4.892.065	5.348

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-6.067.792	-4.916
Egenkapital i alt	-6.027.792	-4.876
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.764.309	10.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.764.309	10.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.029	1
Anden gæld	87.519	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.548	82
Gældsforpligtelser i alt	10.919.857	10.224
Passiver i alt	4.892.065	5.348

1 Kapitaltab**2 Særlige poster****5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-4.915.587	-4.875.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.152.205	-1.152.205
	40.000	-6.067.792	-6.027.792

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen når forsknings- og udviklingsfasen bliver færdiggjort og der kan kommerialiseres en forretningsdrift.

2. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Indtægter:		
Fondstilkud	477.416	775.500
	<u>477.416</u>	<u>775.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, under bruttofortjeneste	477.416	775.500
Resultat af særlige poster netto	<u>477.416</u>	<u>775.500</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	471.419	375
Pensioner	0	21
Andre omkostninger til social sikring	4.153	2
	<u>475.572</u>	<u>398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-114.052	-583
	-114.052	-583

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding Fertility4U ApS, CVR-nr. 41110619, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.